

BME DEVELOPMENT ApS

Skovvejen 121
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2017

Thomas Brorsen Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BME DEVELOPMENT ApS
Skovvejen 121
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 26701960

CVR-nr: 26915287

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af fast ejendom, beslægtet virksomhed samt investeringer i øvrigt.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 30.06.17 udviser et resultat på DKK -4.703 mod DKK -4.736 for tiden 01.07.15 - 30.06.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 90.615.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet arbejder på at sælge ejendommen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.115	-4.089
Resultat af ordinær primær drift		-4.115	-4.089
Øvrige finansielle omkostninger	1	-588	-647
Ordinært resultat før skat		-4.703	-4.736
Årets resultat		-4.703	-4.736
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.703	-4.736
I alt		-4.703	-4.736

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		252.357	252.357
Materielle anlægsaktiver i alt	2	252.357	252.357
Anlægsaktiver i alt		252.357	252.357
Likvide beholdninger		55	55
Omsætningsaktiver i alt		55	55
Aktiver i alt		252.412	252.412

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-34.385	-29.682
Egenkapital i alt		90.615	95.318
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.563	43.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.234	113.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.797	157.094
Gældsforpligtelser i alt		161.797	157.094
Passiver i alt		252.412	252.412

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

1. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	588	647
	I alt	588
		647

2. Materielle anlægsaktiver i alt

3. Materielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Grunde og bygninger
Kostpris pr. 30.06.16	252.357
Tilgang i året	0
Kostpris pr. 30.06.17	252.357
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.16	252.357

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

4. Egenkapital

abs- Overført Beløb i DKK	kapital	resultat
------------------------------	---------	----------

Egenkapitalopgørelse 01.07.15 – 30.06.16

Saldo pr. 01.07.15	125.000	-24.946
Forslag til resultatdisponering	0 -4.736	

Saldo pr. 30.06.16	125.000	-29.682
--------------------	---------	---------

Egenkapitalopgørelse 01.07.16 – 30.06.17

Saldo pr. 01.07.16	125.000	-29.682
Forslag til resultatdisponering	0 -4.703	

Saldo pr. 30.06.17	125.000	-34.385
--------------------	---------	---------